
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės InnovatiQ, juodos / antracito, Dydis DE: 94

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091213 94

GTIN 4053813425955

Produktų klasė 06K

Aprašymas

Modelis:
Kübler darbo drabužiai InnovatiQ įtikina puikia forma, jie atrodo moderniai dėl kontrastingų
elementų ant striukės ir kelnių. Drabužiai taip pat užtikrina papildomą apsaugą ir geresnį
matomumą dėl įsiūtų šviesą atspindinčių elementų ant pečių, žąstų ir kelių.
Dėl ergonomiško dizaino ir iš anksto suformuotų kelio elementų, kelnės suteikia daugiau
judėjimo laisvės. Kišenės ties keliais gali būti užpildomos iš apačios.
· Šoninės kišenės.
· Užpakalinė kišenė su antkišeniu ir lipuku.
· Universalus krepšelis su skyreliu liniuotei, išmaniajam telefonui, rašikliui ir papildoma

užsegama kišenėle.
· Kišenė ant šlaunies su antkišeniu ir lipuku.
· CORDURA® sustiprintos kišenės.
· Sertifikuota pagal EN 14404:2004 + A1:2010, tipas 2, našumo lygis 1 kartu su kelių

pagalvėlėmis Nr. 091848.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
apžvalginiame katalogo puslapyje.
Dvispalvės kelnės, rugiagėlių mėlynumo / juodos Nr. 091214.
Moteriškos kelnės, rugiagėlių mėlynumo / juodos Nr. 091216.
Moteriškos kelnės, juodos / antracito spalvos Nr. 091215.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Plovimas: Skirtas pramoniniam plovimui

Techninis aprašymas

Serija InnovatiQ

Lytis Vyriškas modelis

Dydis DE 94

Audinio sudėtis 65% poliesteris

Audinio sudėtis 35 % medvilnė

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 295 g/m2

Rūbų standartas Oeko-Tex Standard 100

Plovimas 60 °C spalvotiems skalbiniams

Plovimas Skirtas pramoniniam plovimui

Spalva juodos / antracito

Produkto rūšis Darbinės kelnės

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


